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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31320002C

2. Data e Regjistrimit 20/01/2003
3. Emri i Subjektit A R J E I L
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 13/12/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Tirane, Kazez, Bulevardi " Nene Tereza "  
Objekti me numer pasurie  622 

17.600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Germime dheu,muratur e betonarme-prishje dhe punime toke 
te germuar,prodhime materiale inerte-gure, elemente betoni e 
betonarme te zakonshme, paranderur, gur dekorativ, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, 
rikonstruksione, ndertime banesa, ndertime rruge kat IV dhe 
V-te, punime dhe mirembajtje dhe sinjalizimet ne 
rruge,ndertim mbi shtresat rrugore, ndertim ura, vepra arti, 
ndertim ujsjelles, kanalizime, kanale e impiante 
vaditje,punime druri dhe metalike,karpentjer. Import-
eksport-tregtim te artikujve te ndryshem, 
ushqimor,bujqesor,blektoral,industrial dhe te perzier, mallra 
konsumi,lende e pare ndihmese si hekur dhe prodhimet e tij.
Arjan Latifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/06/2023 Deri: 07/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Latifi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.808.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Jetmir Latifi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.808.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Arjan Latifi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 5.984.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ SCANIA Terheqes  e bardhe me 
targe  AB196BD 
Tirane Kamez  KAMEZ WOLSVAGEN automjte per 
transport te perzier me targe AA795UI Ngjyre e bardhe 1001
Tirane Kamez   Automjet tip Kamion, modeli Scacia, targe 
AB 886FC, ngjyre e bardhe 1001
Tirane Kamez   Kamion Scania ngjyre BLU targa AA092PH 
1001
Tirane Kamez  KAMEZ Kamion Mercedes Benz portokall 
me targe  AB811KF 1001
Tirane  Zall Herr DRITAS Fshati Dritas, Godinë një katëshe, 
Nr.1, Zona kadastrale 1549, Nr. pasurie 517/1 
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Tirane Kamez   1. Mjeti i tipit SCANIA ngjyre e verdhe 
targa  AB620DC  1001
Tirane Tirane  TIRANE Tipi: MENCI Targa : ACR742 
Ngjyra : GRI 
Tirane Kamez  KAMEZ Skania ngjyre e bardhe me targe: 
AA 263 ML 
Tirane Kamez  KAMEZ SCANIA Terheqes  e bardhe me 
targe AA 557 XB 1001

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A R J E I L
E-Mail: info@arjeil.al nezi_cenga@yahoo.com 
Telefon: 0682041206  
Kutia Postare: 1030 1030

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-057746-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/02
/2002

Numri i Vendimit:28729, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 24.12.2002.  Emri I Subjektit ''ARJEIL''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 13.12.2002.  Kohezgjatja 10 vjet.  Selia Tirane, Kamz, Kthesa e Valiasit.  
Kapitali 100.000 Leke.  Objekti germime dheu, muratur e beton arme-prishje dhe punime 
toke te germuara, prodhim materiale inerte gure, elemente betoni, gure dekorativ, ndertime 
civile, industriale, turistike, rikonstruksione, ndertim banesash, ndertim rruge kat IV dhe V, 
punime dhe mirmbajtje e sinjalizim rrugor, vepra arti, ndertim ujesjelles, kanalizime, 
punime druri, metalike. Import-eksport tregetim te artikujve te ndryshem ushqimor, 
buqesor, industrial, mallra konsumi, lende e pare ndimese si hekur prodhime te tij.  
Perfaqesues Ligjor Arjan Latifi.  Ortak Arjan Latifi 33.333%; Jetmir Latifi 33.333%; Ilir 
Latifi 33.333%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (33).pdf

2. 01/02
/2005

Numri i Vendimit:28729/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve Nr.1 date 26.01.2005 ku eshte vendosur 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3590011-E00E-4DE9-91E6-7B77EF8ECB7E
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zmadhimi i kapitalit te shoqerise nepermjet emetimit te pjeseve te reja te kapitalit 
themeltar. Emerohet Nexhip Çeçi ekspert kontabel.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (33).pdf

3. 25/03
/2005

Numri i Vendimit:28729/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se jashtezakonshme te ortakeve Nr.2 date 18.03.2005 
ku eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit nga 
100.000 Leke ne shumen 4.000.000 Leke duke emetuar 3.900 pjese te reja.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (33).pdf

4. 24/05
/2006

Numri i Vendimit:28729/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.1 date 10.05.2006 te asamblse se ortakeve ku eshte vendsour te 
behet zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise dhe caktimi i ekspertit kontabel Ajeta 
Shkembi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (33).pdf

5. 15/06
/2006

Numri i Vendimit:28729/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit date 23.05.2006 te asamblse se ortakeve ku eshte vendosur 
miratimi i aktit te ekspertimit nga eksperti kontabel Ajeta Shkembi dhe miratimi i 
zmadhimit te kapitalit ne shumen 3.600.000 Leke duke shkuar ne shumen prej 7.600.000 
Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (33).pdf

6. 30/05
/2007

Numri i Vendimit:28729/5, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblse se ortakeve per shitjen e kuotave nga ortaku Ilir Latifi 
dhe Jetmir Latifi tek ortaku tjeter i shoqerise Arjan Latifi i cili pas blesjes se kuotave 
perkatesisht 33.333% te sejcilit ne shumen 33.333 Leke sejcili behet ortak i vetem i 
shoqerise duke zoteruar 100% te kapitalit themeltar te shoqerise ne shumen prej 100.000 
Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (33).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3590011-E00E-4DE9-91E6-7B77EF8ECB7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3590011-E00E-4DE9-91E6-7B77EF8ECB7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3590011-E00E-4DE9-91E6-7B77EF8ECB7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3590011-E00E-4DE9-91E6-7B77EF8ECB7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3590011-E00E-4DE9-91E6-7B77EF8ECB7E
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26/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128172-03-08
Emri i Subjektit ishte            ("ARJEIL")          u be            ("A R J E I L")         
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.600.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "76.000,00"         
Objekti ishte            ("Germime dheu, muratur e beton arme-prishje dhe punime toke te 
germuara, prodhim materiale inerte gure, elemente betoni, gure dekorativ, ndertime civile, 
industriale, turistike, rikonstruksione, ndertim banesash, ndertim rruge kat IV dhe V, 
punime dhe mirmbajtje e sinjalizim rrugor, vepra arti, ndertim ujesjelles, kanalizime, 
punime druri, metalike. Import-eksport tregetim te artikujve te ndryshem ushqimor, 
buqesor, industrial, mallra konsumi, lende e pare ndimese si hekur prodhime te tij.")          
u be            ("Ndertime civile, industriale, etj")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ekspert kontabel Zana Rusi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MICAJ - MARIKAJ - VORE;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160064-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-210139-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682041206")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4699D2BE-81FA-4CC9-802D-175D5187942F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EA11DA-7CDC-4CC4-8E9B-EC404106D81E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EB188C-677E-4B3D-B4C2-0234DC45B03A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FE24EC-1262-4CCB-BDC0-21491C81449E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FE24EC-1262-4CCB-BDC0-21491C81449E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9070F7-653F-4519-88D4-4AB81971F0AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFF4666-1E6F-433A-AC57-4F062179B526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346EBF8D-E755-4764-8760-ABEB4CF388DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EA89C7-93FF-4D40-8B47-B6779996ECAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9563760-D942-40D2-9E01-F12B813B3070
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Scanie me targa TR 7754 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Scanie me targa TR 9151 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277955-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Latifi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/12/2002")            u be              ("28/07/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Latifi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("28/07/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-359592-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina tip VOLVO me Targe TR 8906 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638342-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.12.2011 ne te cilin u vendos miratimi i statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i vendimit 
date 26.12.2011 per fillimin e procedures per zmadhimin e kapitalit te shoqerise si dhe e 
zj.Vullnetare Cela per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit dhe bilancin e 
shoqerise pas zmadhimit te kapitalit.
Data deri ishte            "13/12/2012"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, etj")          u be            ("Germime 
dheu,muratur e betonarme-prishje dhe punime toke te germuar,prodhime materiale 
inerte-gure, elemente betoni e betonarme te zakonshme, paranderur, gur dekorativ, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, rikonstruksione, ndertime banesa, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFADB7E-5B40-4773-BCD6-35F3EDEBFB3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF7C46C-90F0-45E7-B41E-CACBA6557D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FEDCCC-C6DC-43F5-86E9-9538D413F321
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ndertime rruge kat IV dhe V-te, punime dhe mirembajtje dhe sinjalizimet ne 
rruge,ndertim mbi shtresat rrugore, ndertim ura, vepra arti, ndertim ujsjelles, 
kanalizime, kanale e impiante vaditje,punime druri dhe metalike,karpentjer. Import-
eksport-tregtim te artikujve te ndryshem, ushqimor,bujqesor,blektoral,industrial dhe 
te perzier, mallra konsumi,lende e pare ndihmese si hekur dhe prodhimet e tij.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639910-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2011 ku eshte 
vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Pas zmadhimit kapitali shkon ne vleren 17.600.000 leke.Depozitimi i raportit te 
ekspertit kontabel date 27.12.2011,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "7.600.000,00"          u be            "17.600.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "76.000,00"          u be            "176.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Latifi")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("17.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-792772-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2012 ku eshte vendosur hapja 
e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina Tip Schwarz Rimorkio me Targe TR 5178 I, Ngjyra e Verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina Tip Saurer Kamion me Targe TR 2736 T, Ngjyra Blu+Bardhe;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A17F41-6B7B-4378-AD70-15AE9BD72CC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5597BF93-E18B-499C-B4B0-47E7CAE6275A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269ABB81-ADB4-4C13-97FA-D4CE2F08B616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2F5EEE-4F4F-481A-AC61-B15106C29502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F367C8-2836-4790-A9EC-B523524E86BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107E86FD-FA41-462F-9EB9-E6D96D2143C8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-852402-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.02.08.2012 te asamblese se ortakeve 
per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Sistemim (me cakull), kanalizime ne bllokun e rrugeve ne zonen 235.5 ha;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-936868-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
14.11.2012 per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Sistemim (me cakull), kanalizime ne bllokun e rrugeve ne zonen 235.5 ha;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-132170-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise dat 
20.06.2013 ku ne te cilen eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore te 
ushtrimit te aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine tip Volvo AA 386 EY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CAF760-C92D-407A-A3D3-303093E54FC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540592AF-A60F-4352-801E-51916DAE3FD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA30527-1E33-40B0-B526-2B3EEAED4087
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3359B23D-DB1F-4481-8377-F5113B0E9399
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3359B23D-DB1F-4481-8377-F5113B0E9399
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F82D10-72A8-4C27-B17F-008FDB6834F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F82D10-72A8-4C27-B17F-008FDB6834F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091CC2F7-073F-4B95-89C6-49CA4856C07E
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Makina tip VOLVO me Targe TR 8906 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513787-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur hapja e dy adresave sekondare si dhe riemerimi i 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         DRITAS;         
Fshati Dritas, Godinë një katëshe, Nr.1, Zona kadastrale 1549, Nr. pasurie 517/1;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Volvo me targa AA 112 JC me leje qarkullimi Nr TRF0566714;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Latifi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/07/2014")            u be              ("17/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548340-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-793647-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB578F0F-508F-4526-9628-B41EE347DDB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB578F0F-508F-4526-9628-B41EE347DDB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C313C77-0E2F-4B75-804B-C615702E8C9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E78302D-CE43-4F14-AEC0-285DE57A7CBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509BE9AB-65EC-436B-AEF5-1FB0FCA322C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C29A3B8-EBC6-498D-84A8-46CC7E6A91E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC2BD77-C539-434C-9106-5358094C3704
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104046E8-3DF5-4FA0-8A8F-CC3128A37E02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D94B673-4DEB-45D9-B14B-F19CB65BF92A
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909777-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 2.3.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i kuotave. Saktesimi i kodit ekonomik. 
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "176.000,00"          u be            "17.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Latifi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083595-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor  per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162839-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7B3737-D4E2-46E8-92C2-7E8432221198
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364E36C7-9DCD-4717-81DB-AF7E73B36ACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C25E1D-1996-4425-B2CF-EC06CF12C627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A282711C-7DEA-48EA-A4A3-CF913A16B715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A282711C-7DEA-48EA-A4A3-CF913A16B715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1657584-8D53-44E3-900B-F91A313E374F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E289F2E3-C9E2-49DB-A44E-1623A0304BE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F3FFF5-A6F7-4AFC-B69F-985F9AB31AEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413D3B64-B054-49E1-BA2D-147C2E1BF77D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F6A92B-1724-43A2-8A7A-5ABFCB8E6E1B
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-306571-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.09.2015, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Skania ngjyre e bardhe me targe: AA 263 ML;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Man ngjyre e bardhe me targe: TR 0715 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807838-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821882-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
ACTRAS ngjyre e bardhe me targe: AA 993 OG;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F6A92B-1724-43A2-8A7A-5ABFCB8E6E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519A0ED0-2DB1-4DAF-BF9C-9FC69A9151D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8666A6-2CD0-4945-8534-B5C7474CE371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38453AAF-5777-43A1-B9A2-BE3ED2A2D133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2035B360-49E3-4DDD-A503-CC47FFC8F1EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8F1FA7-F86A-451E-ABDA-DD6A46CB13FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3DCEA0-7DFE-454B-A5C0-629E59B5D340
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3DCEA0-7DFE-454B-A5C0-629E59B5D340
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B95949B-2B5B-42EB-8A0B-8859E848E877
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE446BB-C3A1-4C57-B9AB-0A8016C69D07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F238BF4-1231-46F1-A85A-282C655D77E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C85F7D4-5885-446C-8188-6921397DE593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B53900F-596D-4998-8591-AE035BBB86F4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840524-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-300816-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 23.05.2017 per hapje dhe 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Kamion, modeli Scacia, targe AA 207 PK, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine tip Volvo AA 386 EY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403012-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD03807-6CC9-4CC3-89D2-346B6FBD224D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD03807-6CC9-4CC3-89D2-346B6FBD224D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3484CFD-283E-4256-A506-BAB8E0BB9137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED60A7F2-99DE-4221-8C65-7DBAFFE3B08F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BC2F4F-5DCD-4F9D-887A-A4FC8AA8AEAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2530FDA-604B-4C29-824C-D359A2F7099C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53414D8E-66FE-491D-AA8C-A23AF7579634
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53414D8E-66FE-491D-AA8C-A23AF7579634
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CEA612-8CF9-40EC-B040-C68E2D32750D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A10A8C8-B867-4528-B1C4-3354836715E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274DF717-C408-41BA-A25F-CDDCCDF9808C
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07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-453056-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.09.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Mjeti i tipit SCANIA ngjyre e verdhe targa AA 853 ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836117-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2018 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Arjan Latifi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Latifi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/07/2009")            u be              ("07/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Latifi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/06/2018")            u be              ("07/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884090-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FAF2D2-8C28-4F90-9E45-1DF3EE36F7D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD99B447-DE94-4E8C-AD65-430854BD6679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD99B447-DE94-4E8C-AD65-430854BD6679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DECC834-31FF-4876-81DF-5D8329645481
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B824F0AD-A2BB-43AA-941F-DA198753CF41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B824F0AD-A2BB-43AA-941F-DA198753CF41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D3B2E3-C108-48C4-85C5-7FD352FC3BDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D756FF-BE30-40D6-A300-C4AB9FC4C6B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9C49B0-351E-4521-8B8B-E886677130C2
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30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-180465-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve date 25.04.2019, për hapjen 
e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nezi_cenga@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tipi: MENCI Targa : ACR742 Ngjyra : GRI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272642-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1)arjeili 2018.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1)Arjeili.xlsx
shenime shpjeguese arjeil.pdf
shenime shpjeguese arjeil.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (11) Arjeil 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1)Arjeili 2018.xlsx
vendim shperndarje fitimi.pdf

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567540-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
KAPITAL QKB ARJEIL 2019.xlsx
PASH QKB ARJEIL 2019.xlsx
shenimet spjeguese arjeil 2019.pdf
shenimet spjeguese arjeil 2019.pdf
vendim arjeil shperndarje FITIMI VITI 2019.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574D8872-7C5E-416D-90E2-6B7D957BFCE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002EB34E-B1EB-41B2-9EAE-F161C7391A62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002EB34E-B1EB-41B2-9EAE-F161C7391A62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2BA14F-D3B4-4C53-BF87-21E6A94DE89B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E31E84-555E-421E-9638-FAC96B8DC393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1814F3F9-0660-472F-861A-72D1BA6C30DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B9918F-295A-429A-BF3F-E9592DEEAC22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D3972E-5B3D-4241-B958-91E0CE7FBB77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4112268F-93A4-483D-A845-821EE7DA10A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4112268F-93A4-483D-A845-821EE7DA10A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDE443D-09A9-4E35-8354-8E632EEE5052
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D64CAD-81FD-4064-9688-EB7D0C27AC9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0588DB8-593D-454E-9E0D-B029F9E178D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57507BC2-C3CE-47E0-AA0A-C53C87ACDD44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F2FC52-AF7B-4E7B-B35C-654DA0931A51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E6FFEB-BFFC-4049-9C01-6854956B2F7E
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FLUKS QKB ARJEIL 2019.xlsx
PF QKB ARJEIL 2019.xlsx

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605599-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 16.10.2020 ku 
eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 66% të kapitalit nga z. Arjan Latifi tek bleresit: 
Jetmir Latifi 33% dhe Ilir Latifi 33%. Kontrate dhurimi date15.10.2020.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "17.600.000,00"          u be            "5.866.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jetmir Latifi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "5.808.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Latifi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "5.808.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Latifi")                    , Kontributi në para ishte                      
("17.600.000,00")            u be              ("5.984.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Latifi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625275-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 25.11.2020, ku eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Scanie 
me targa TR 7754 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Scanie 
me targa TR 9151 K;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E7052C-73B8-4336-91B1-B0C284DB5E1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF80E62-DC1C-416F-95E9-9F3054B40D8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DB313F-F46B-4217-9019-36FA3D071C11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BF7620-690C-4D97-90F6-5ABFA012F679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BF7620-690C-4D97-90F6-5ABFA012F679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D95C11D-8874-489A-A363-9DC13525AB9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A092CD-99FC-498D-AABE-BAFCA38EBDFB
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627805-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.12.2020 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina Tip Schwarz Rimorkio me Targe TR 5178 I, Ngjyra e Verdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina Tip Saurer Kamion me Targe TR 2736 T, Ngjyra Blu+Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645225-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.1.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkolla Hysen Cela;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-727945-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD02EB6-F146-4C1A-8B59-179142FF97AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57051EFA-A5B5-4F2F-BCC8-76FFD845AFDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E4EF78-F039-4E05-8ADF-8095466BFA0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E4EF78-F039-4E05-8ADF-8095466BFA0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE01784-9CB7-4B29-A92B-19D7F519FA76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5673807-9184-4B33-9AF0-7F6088A7FEF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5673807-9184-4B33-9AF0-7F6088A7FEF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9C7329-22BB-47D8-A2D4-D53B1997951A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2695F733-2C84-454F-AD73-038C78CE7D35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC7E1E7-E7B2-431F-A2F7-6D309455C707
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC7E1E7-E7B2-431F-A2F7-6D309455C707
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D901758-4A5A-4416-B9FF-D164E67B5515
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar arjeil.xlsx
shenimet shpjeguese-arjeili 2020 (1).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3) ARJEIL.xlsx
arjeil vendim.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2) ARJEIL.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8) 
ARJEIL.xlsx
shenimet shpjeguese-arjeili 2020 (1).pdf

09/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944924-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1) E RE.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE ARJEIL 2021.pdf
SHENIME SHPJEGUESE ARJEIL 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta i regullt sot.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2) i regullt sot.xlsx
202207061542.pdf

06/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125304-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i vendimit datë 05.06.2023, për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Latifi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/06/2018")            u be              ("07/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Latifi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/06/2023")            u be              ("07/06/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170796-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F802FF-94B5-4A28-AE4A-B157903A0BB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C865481-165A-447C-97EE-4F18D3B0719A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6398E359-9D7E-4E5D-863A-0A23A2655FB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ED1F89-6FD5-48CD-AFFB-B3FB752163A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA487C83-3AB5-467D-AE70-8574EA990309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C5F2A4-53E1-49E2-9465-0B9E8CBDD771
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C5F2A4-53E1-49E2-9465-0B9E8CBDD771
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE193EE4-6FC9-456D-AE3C-720563D83AAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9164AD5C-DE1F-4020-B0CA-F3F581B1B2E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1B3561-F408-46EF-A26F-0C560FB692E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C87143-ED63-4A67-AD7A-B66CA63E0F1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC24FA58-3072-4315-9A2E-B1D39251AA75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B5772E-563E-4729-AB6F-EB4980BBABD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA77539B-B444-4BCE-9B23-88646E5DE05E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9656BE-EA08-478D-9783-2EA53EF5EBD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB85E623-F895-4864-B377-E330FD033AE5
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Lista e Dokumenteve:
arjeil.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresarjeil.xlsx
Dokument.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarARJEIL.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteARJEIL.xlsx
Dokument.pdf
Dokument.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaARJEI.xlsx

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263035-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("nezi_cenga@yahoo.com")          u be            ("arjeil@info.al")         
Koment ishte            ("Ekspert kontabel Zana Rusi")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Tirane, 
Kazez, Bulevardi " Nene Tereza "  Objekti me numer pasurie  622;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265218-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.03.2024.
E-Mail ishte            ("arjeil@info.al")          u be            ("info@arjeil.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314822-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF91F78-D5D6-402D-A204-4EF7D159139B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FF3F46-DE5F-41DF-A5E4-54B86F9C88A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8410D5-6D07-4257-B71D-BD6AB40F5590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B445A4-BF49-484B-9ACE-91D1458607BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B10D03-BE1C-4279-BE41-85B05ED82A44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78154775-76D2-4CCC-A8C4-B119416D8A3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B833FA-BF6D-4988-84B0-21566C6B3B8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41B5419-7A71-426C-A6B2-83EBFC8B5491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875C4AA3-D90D-4E8B-ABEE-983BE070B5D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7772D11B-18F5-4460-AFB9-1F0E60E2D776
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DEKLARATA.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx__.xlsx
vendimishperndarjesfitimit.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
shrnimespjeguese.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx__.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
shrnimespjeguese.pdf
autorizimarjeil.pdf

18/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371282-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapjen e 7adresave dytesore dhe 
mbylljen e 6 adresave te tjera dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
SCANIA Terheqes  e bardhe me targe AA 557 XB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Mercedes Benz portokall me targe  AB811KF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
SCANIA Terheqes  e bardhe me targe  AB196BD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         1. Mjeti i 
tipit SCANIA ngjyre e verdhe targa  AB620DC ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Kamion 
Scania ngjyre BLU targa AA092PH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Automjet 
tip Kamion, modeli Scacia, targe AB 886FC, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
WOLSVAGEN automjte per transport te perzier me targe AA795UI Ngjyre e 
bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Man 
ngjyre e bardhe me targe: TR 0715 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Mjeti i 
tipit SCANIA ngjyre e verdhe targa AA 853 ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkolla Hysen Cela;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Volvo me targa AA 112 JC me leje qarkullimi Nr TRF0566714;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
ACTRAS ngjyre e bardhe me targe: AA 993 OG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AA79E8-98DE-4720-9214-67608AFF0703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA527922-CA01-4BB8-BF24-350B9169E121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC78A971-5FE2-487B-BCBA-2C2AA8510EC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FB61BE-F03C-44FF-8FDB-8FFDCEAC84D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28426539-B7CC-4699-93D8-9A9E11472320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F98F54C-C1F5-4648-B102-388C5458949C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2DD543-3309-43E3-8F25-6E833FDAA23D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B5C6E7-9505-4878-ABDA-C2EB4A22EB07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79DBA5D-81F9-47AE-A867-14BAC4A5E9E6


20

Automjet tip Kamion, modeli Scacia, targe AA 207 PK, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-495077-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresarjeil.xlsx
shenimearjeil.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetaarjeil.xlsx
shenimearjeil.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciararjeil.xlsx
RaportAuditimiArjiel.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektearjeil.xlsx
Dokument.pdf
Dokument.pdf

Datë: 08/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5D9ED2-335E-443D-ABE2-AD73A8EB8CEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D55347-8DF7-4A10-AB3A-691791C759C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC887BCF-0536-4868-9979-9C18055F0251
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E73A33-011E-481D-946C-9584987DD285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BADCD9-56DB-4DAF-A080-A12562816807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC1DB8F-B347-4C37-8C3B-57EACB27CC07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35885D6D-3E0D-45CD-9A59-E6EB859E96FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C841932-2D3D-4A66-89E1-9606417E2C36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C219A5B-8DE6-4D2C-B787-D4CF4A14D81E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37B8907-A28A-44DF-A365-05749FC92C35

